PREFEITURA DE DIAMANTINO
ESTADO DE MATO GROSSO

Rua Desembargador Joaquim Pereira Ferreira Mendes, n° 2287, Jd. Eldorado, Diamantino-MT.,
CEP: 78400-000, Tel: (65) 3336-6400

PUBLICAÇÃO DA RELAÇÃO DOS INSCRITOS DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 003/2023

Manoel Loureiro Neto, Prefeito do Município de Diamantino, Estado de Mato Grosso, usando das atribuições que
lhe são conferidas por lei, em conjunto com a COMISSÃO ESPECIAL para supervisionar e acompanhar a realização
do PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO, nomeada pela Portaria Nº 059/2023, 16 de fevereiro de 2023, mediante
as condições estipuladas neste Edital e demais disposições legais aplicáveis, TORNA PÚBLICO, a PUBLICAÇÃO DA
RELAÇÃO DOS INSCRITOS DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 003/2023,  conforme segue:

  001 - 001 - AGENTE DE INSPEÇÃO SANITÁRIA - DIAMANTINO
INSCRIÇÃO NOME NASC.

109 ACACIO GARCIA CARNEIRO 01/12/1989

155 ADAIR MORAES DA SILVA 05/04/1989

102 AIANE SOUZA DE OLIVEIRA 15/06/1990

104 ALESSANDRA MESSIAS DA COSTA 10/05/1990

52 ALEX LEITE PADILHA 28/02/1991

180 ALINE MARIA DA SILVA 08/03/1999

71 ALVAÍSE BRITO GUIMARÃES 26/01/1994

38 AMABILLY CRISTINA LIMA DE ARAUJO 08/03/2004

22 AMANDA FERREIRA DA SILVA 29/06/2004

91 ANDREI DA SILVA RODRIGUES 04/02/2000

209 ANDRESSA APARECIDA DA SILVA BISSIATO 14/02/1997

201 ANDRESSA THAIS DA SILVA OLIVEIRA 08/06/1992

140 ANIELE CAROLINA OLIVEIRA DA SILVA 06/12/1999

49 ANNY CAROLINY VERSALLI FIORI 03/08/2003

110 ANNY KAROLLINY SILVA ROSA 12/04/1995

105 ANTONIA AMANDA RODRIGUES DOS SANTOS 28/03/2001

57 BIANCA SOARES ZANUZO 24/01/2005

142 BRUNNA RAYANNY DA SILVA SANTOS 27/02/2005

202 BRUNO PATRICK MANTOVANI DA TRINDADE 03/08/2001

101 CAIO VINICIUS MORAIS DE FREITAS 04/01/2002

5 CAMILA DA SILVA SANTANA 27/01/2005

128 CARLOS EDUARDO SANTOS DA SILVA 24/11/1998

95 CATIANE DA CRUZ LUIZ 10/10/1986

135 CAUAN MATIAS RODRIGUES CASTR 01/06/2003

186 CELSO NASCIMENTO DA SILVA 01/05/1988

47 DIEGO PHELLIPE DA SILVA SANTANA 21/10/2000

54 DULCILENE BARBOSA DA SILVA 19/03/1985

198 EDER JOHN OLIVEIRA DA SILVA 05/04/1987

165 EDVANIA KELLYS SILVA DOS REIS 04/09/1979

196 ENILDO PEREIRA SOUZA 02/02/1978

59 ERICA PEREIRA DE ANDRADE 02/04/1986

160 EVANDRO MARTELO 19/05/1985

17 FABRICIO ANTONIO DUARTE FIGUEIREDO 13/06/1996

15 FELIPE DUARTE DE FIGUEIREDO 04/07/1994

173 FELIPE VANNI MASSAROLO SILVA 22/08/2003

PREFEITURA DE DIAMANTINO
ESTADO DE MATO GROSSO

Rua Desembargador Joaquim Pereira Ferreira Mendes, n° 2287, Jd. Eldorado, Diamantino-MT.,
CEP: 78400-000, Tel: (65) 3336-6400

103 FREDERICO MANOEL FONTES MUCHAO 31/12/1989

153 GABRIEL ALEXANDRE DA SILVA PEREIRA 03/07/2003

70 GABRIEL CAMILO DE SOUZA 27/08/2003

46 GIRLEY MARTINS SILVA 03/04/1981

64 GISELLE CAMARGO DIZERÉ RAGÉTELES 19/06/1997

21 GRACIANE FERREIRA DA SILVA 21/05/1974

157 GUILHERME HENRIQUE ANGELI COLERAUS 01/09/2003

184 HEBERTON ISRAEL SILVA DE OLIVEIRA 19/07/1998

112 HELEN KAYANE DE OLIVEIRA NASCIMENTO 06/04/1991

6 INGRID MICAELA RODRIGUES 21/06/1996

200 JAINE DOS SANTOS ALMEIDA 14/09/1997

48 JANAINA DORA DA SILVA 05/07/1999

7 JAQUELINE RIBEIRO ALMEIDA 14/12/1988

100 JESSÉ FLAUZINO DE OLIVEIRA 13/12/2004

129 JHENIFFER FERREIRA DA SILVA 07/08/2001

28 JHENNIFER CRISTINA OLIVEIRA DA SILVA 18/06/2001

9 JHENYFER NAIARA NUNES PAIXAO 03/06/1990

205 JOALIDES FERREIRA DA SILVA FERREIRA 28/12/1968

123 JOÃO VICTOR MACEDO RIOS 05/06/2003

188 JOÃO VINÍCIUS MACIEL DE SOUZA 28/01/2003

35 JOELMA LOPES DA SILVA 08/07/1997

152 JOICE EMANUELI SOUTIER CHAVES 02/01/2003

68 JULIA OLIVEIRA FONTES 24/02/2005

40 JULIANA BARROSO SILVA 21/05/1989

18 JULIETI FRANCISCA BARBOSA DE COUTO 26/12/1990

16 KAROLAYNE DA SILVA PINTO 13/02/1997

217 KEILA IRACEMA BAUERMANN SPEZIA SOUZA 14/03/1992

197 KELY CRISTINA CHEREGATTI SANTOS 05/02/1988

189 LETÍCIA SANTOS PEÇANHA 19/02/2004

84 LIDIA DA SILVA SOUZA 02/08/1981

120 LIDIANE DOS SANTOS BITTENCOURT 08/07/1995

86 LISIANI BRUM LEITE 12/10/1990

24 LÍVIA DE LIMA ANDREOTTI 27/09/2003

44 LUANA JESUS DA SILVA 08/07/2002

94 LUIZ PAULO RODRIGUES CANAVARROS 03/04/1987

206 LUÍZA BETE DA COSTA 15/05/1980

130 MAIARA CARNAUBA SAMPAIO 17/03/2000

31 MARAIZA DALILA ASSUNÇÃO PIMENTEL 13/07/2001

53 MARCELO FAUSTINO PIRES 13/03/1983

215 MARIA ANTONIA SILVA SANTOS 12/06/2001

141 MARIA JUCILEIDE MATOS DE ANDRADE 20/09/1974

213 MARIANE TAVARES MATOS 24/08/1989

203 MAYCON DOUGLAS LIMA DA SILVA 19/08/1998

89 MIKAEL JACKSON DAVI DE MACEDO 21/02/1999

214 MURILO ARTHUR SILVA COELHO 13/11/2003

73 NEMURA DA SILVA MORAES 02/08/1992

PREFEITURA DE DIAMANTINO
ESTADO DE MATO GROSSO

Rua Desembargador Joaquim Pereira Ferreira Mendes, n° 2287, Jd. Eldorado, Diamantino-MT.,
CEP: 78400-000, Tel: (65) 3336-6400

145 NILCEIA FERREIRA DE MIRANDA 02/02/1987

65 PATRÍCIA FERNANDA REGIS DE SOUZA 26/11/1993

81 PAULINO CLAUDIO DA SILVA 22/07/1984

161 RAISSA SOARES 26/12/1997

29 RAWANE ALMEIDA COSTA 15/12/2003

170 REGIANE CORRÊA SOARES DE SOUZA 04/03/1985

93 RENANN ALMEIDA DA SILVA 02/03/1984

61 RENATA CRISTINA OLIVEIRA TURY 02/02/2001

159 ROSICLER DA SILVA FARIA 27/04/1992

12 ROZANGILA DA SILVA RONDON 29/08/1992

3 SAMUEL CAJU CARDOSO 16/01/1999

36 SAMYRA STEFANNY VASCONCELLOS PEDROSO 03/05/2002

76 SINTIA CAROLINA ALVES COSTA 24/10/1992

50 SOLANGE MENDES D OLIVEIRA 05/06/1978

117 TAYLA FRANCIELE FERNANDES DA SILVA 06/03/1992

34 TAYNAM WINDIA CAMARGO SILVA CRUZ 19/03/1999

131 THAINARA SILVA RODRIGUES GONÇALVES 23/04/1995

39 THAISE SILVA VALADARES 31/03/2003

60 THIAGO REGIS MENDES PEDROSO 30/10/2000

185 VALÉRIA SANTOS PEÇANHA 15/07/2000

72 VANILDE RIBEIRO FERREIRA 04/06/1975

56 VICTOR GABRIEL CRUZ DE ALMEIDA 10/10/2002

111 VINICIUS KENETH DA COSTA BELINI 01/01/2004

58 WANESSA MOREIRA DE LIMA 27/07/1993

169 WANESSA PATRÍCIA DO NASCIMENTO MORAIS 17/12/1993

69 WILLY ALVES DA SILVA 20/03/1990

002 - 002 - MÉDICO VETERINÁRIO DE INSPEÇÃO SANITÁRIA - DIAMANTINO

108 AMANDA DE MADUREIRA LOQUETTI 18/12/1990

10 ANDREA MARIZOL NOVOA CASTILLO OLIVEIRA 02/06/1978

208 BÁRBARA PAULA CARNEIRO 19/12/1996

88 FABÍOLA LUZ DOS SANTOS 18/11/1988

97 HELEN CAROLINA DA SILVA 17/12/2000

106 ISABELA DE SOUZA RODRIGUES 06/10/1987

14 JHESSIKA NEVES OLIVEIRA 03/10/1997

118 KARLIZE DE SOUZA 26/09/1989

137 KETHURY NATALY DE PAULA BATISTA 16/02/1996

78 LUCAS MATEUS DA SILVA SOUZA 25/02/1997

8 NATALIA NADIA PREVIDENTE 09/08/1993

66 SAMYRES KAROLINE LEMES PINHEIRO DUARTE 10/11/1998

27 THASSIA CAROLINE DE ALMEIDA GODOES 22/04/1984

195 VANESSA FERNANDES DE SOUZA 17/09/1981

79 VANESSA GUACHINESKI DONIDA 18/01/2000

PREFEITURA DE DIAMANTINO
ESTADO DE MATO GROSSO

Rua Desembargador Joaquim Pereira Ferreira Mendes, n° 2287, Jd. Eldorado, Diamantino-MT.,
CEP: 78400-000, Tel: (65) 3336-6400

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

Diamantino/MT, 25 de abril de 2023.

MANOEL LOUREIRO NETO
Prefeito municipal